SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

CGC/MF 01.616.319/0001-09 – Fone: (61) 3627-8953 - Fax: (61) 3627- 3161
Rua Desembargador Dr. José Dilermando Meireles, Área Especial Norte s/nº - CEP: 72870-000

Valparaíso de Goiás

    1/2

Edital de Convocação Nº 011/2017
Candidatos Aprovados no Concurso Público 001/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VALPARAÍSO DE GOIÁS, Estado de Goiás,

no uso de suas atribuições constitucionais e legais, respeitando a necessidade pública e
por não existir qualquer empecilho administrativo e legal,CONVOCA obedecendo a
ordem de classificação do Concurso Público nº. 001/2014, os seguintes candidatos
aprovados:

Cargo: Escriturário
Jaena Costa Dos Santos,Liliane Nogueira De Sousa,Francisco Das Chagas Moreira Do
Nascimento,Andréia Lima Silva,Rafael Marcos Melo,Nathanne Moreira Kriger,Clarice Tiago
Maciel,Eduardo Felipe Ribeiro Ferreira,Adriano Silva Couto,Francisco Gleison Ferreira De França.
Cargo: Desenhista
Matheus Canute De Souza Aguiar,José Augusto Firmo Vieira .
Cargo: Secretário Escolar
Amauri Lucena Alves dos Santos, Taiani Borges Noleto
Cargo: Assistente Social
Fabiano Pedroso Del Castilo Goes,Joana Da Silva Brito Neta.
Cargo: Fisioterapeuta
Vinicio dos Santos Barros
Cargo: Orientador Educacional
Daniela Lima Batista,Elisangela Paz Dias,Tamyris Soares Viana Jardim.
Cargo: Assistente de Educação
Wesclei Correia Dos Santos,Nair Mota Da Costa,João Paulo De Lima Andrade,
Luciana De Oliveira Xavier De Lima,Janilza Rodrigues Da Silva,Henrique Pereira De Souza,Kelly Cristina
Oliveira Santos Almeida,José Carlos Teixeira Magalhães,Juliane Christina Ribeiro Silva,Dieyson Monteiro
Lira,Fernanda Dos Santos De Paula,Laura Flaviane Alves Saldanha,Charles Pires De Melo,Heraldo Carlos
Dos Santos Junior,
Thais Da Cruz Silvestre.
Cargo: Agente de Educação
Isaelly Costa Coelho,Lafaele Virgìnio De Araújo,André Antonio Borges Da Silva Barros,Lúcia Ferreira Da
Silva,Agatha Vargas Ribeiro.
Cargo: Professor de 1º ao 5º
Maria De Fatima Da Silva,Maria Aparecida De Sousa Silva,Alexandre Silva Meira,Thais Ribeiro Severino
Aguiar,Erika Pedroza Cabral,Jessica Soares Da Silva,Adelina Ferreira Xavier Marques,Paula Cristina
Santana Basile,Tatiana Machado Neres, Roseane Campos De Sá Teles,Mikaela Alves Freires
Tomaz,Rosemary De Vasconcelos Lopoes,Regina Ferreira De Oliveira,Janaina De Sousa
Antunes,Luciana Efigênia De Barros Santos,Rafael Augusto Cardoso Rodrigues,Elisangela Rodrigues De
Souza,Juliana Mendes Damaceno,Aline Alves Pereira,Hágar Braz Lopes,Valdene Ferreira De
Sousa,Pollyana Germinio Felix,Emilly Narele Oliveira Silva,Valdireny Dos Santos Pires,Simone Souza
Braga Barbosa,Rita De Cássia Veras Dos Santos,Giselle Coelho Terlecki,Zilda Rodrigues Da Silva,Elia
Guimaraes De Oliveira,Samara Yoshiko Da Silva Fujita Rocha,Ivani Aparecida Bernardina Da Silva,Lana
Paula Souto Durães,Silvia Pereira Correa De Freitas,Jaqueline Bezerra Da Silva,Fernanda De Almeida
Carvalho,Michael Avelino De Oliveira,Cristina Dornas Xavier,Erica Ferreira Gomes,Maxwell Santana
Leite,Sandra Maria Das Chagas Da Silva,Lays Dos Santos Costa,Caroline De Souza Furtado Correia De
Souza,Maria Luzeni Pereira Lisboa,Raimunda Carvalho De Barros,Silvânia Batista Alves,Dayane Guedes
Ferreira,Jaildo Venturim,Maria Pessoa Rodrigues,Kátia Maria Araújo Monte,Vanessa Dos Santos
Araújo,Auriane Tavares Dos Anjos Silva,Vilma Alves Da Silva,Rosalva Pereira De Jesus De
Andrade,Maria Rosa Machado De Oliveira,Aline Patricia Ferreira De Araujo,Bruna Sousa De
Queiroz,Gisele Carvalho Fonseca Duarte,Angelica Aparecida Araujo Do Nascimento Vieira,Ivaneides
Coriolano Rosendo Da Silva,Nilva Antonia Lopes Gomes,Hugo De Jesus Teixeira,Patricia Maria Vieira
Trindade,Váleri De Lacerda Mota,Juliana De Souza Corrêa,Suzana Santos Alves,Regina Almeida
Lacerda,Marta Pedro Da Rocha,Suely Aparecida De Souza Sene,Eleny Ferreira De Almeida,Sonia Maria
Corado De Souza Cavalcante,Vânia Simion Nascimento,Francilene Da Silva Santos,Giselle Barbosa Dos

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

CGC/MF 01.616.319/0001-09 – Fone: (61) 3627-8953 - Fax: (61) 3627- 3161
Rua Desembargador Dr. José Dilermando Meireles, Área Especial Norte s/nº - CEP: 72870-000

Valparaíso de Goiás

    2/2

Santos Ramos,Cleudeci Dos Santos Nunes Moraes,Cley Anderson Barbosa Da Silva,Cecília Manzela
Soares De Farias,Aline Peixoto Lima,Ana Keila Araujo Barbosa,Patricia Simão De Castro,Francisca
Helenicia Fernandes Sarmento,Nilda Moreira De Deus Carneiro,Ana Paula Serra Santos Alves,Claudia
Maria Bandeira,Horis Goys Santos Andrade,Adilia Dos Santos Meira,Elaine De Almeida E Silva,Jocicleide
Araujo Dos Santos Amorim,Daniela Mendes Da Silva Pierre,Shirley Barros De Alencar,Valdeir Fernandes
Lopes,Rosângela Da Silva Leocadio,Roberta Da Costa Santana Silva,Rollf Naftulio Rodrigues Musy,Leticia
Da Silva Ramos,Laryssa Gonçalves Lemes,Denise Ribeiro Da Silva,Rayane Lima Silva,Maria Ângela Dos
Reis Silva Tanno,Ivaneide Alves De Assis.
Cargo: Professor de Educação Física
Ana Cláudia De Morais Reis,Amanda Da Silva,Mayara Garcia De Andrade.
Cargo: Professor de Ensino Religioso
Robson Rodrigues Rezende,Viviane Aparecida Dos Santos Torres.
Cargo: Professor de Ciências e/ou Biologia
Maria De Fátima Pereira Oliveira, Luisa Malafaia Bruno Nazareth, Denize Élida Da Silva Asevêdo,Ana
Carolina Gomes Corrêa,Mariane Ferreira Bessa.
Cargo: Professor de Educação Artística
Viviane Lopes Da Silva De Almeida,Letícia Miranda Teixeira Dias Campos, Marcius Siddartha Castillo
Diniz,Alessandra Ramos Dias.
Cargo: Professor de Geografia
Ariel Luiz E Sousa Corrêa,Rúbia De Paula Rúbio,Leno Da Silva.
Cargo: Professor de História
Marcio Paulino Fernandes,Daniel Lima Costaana Cristina Santos Da Silva Resende.
Cargo: Professor de Língua Portuguesa
Geisy Karla Cândida Barbosa,Ana Caroline De Oliveira Pereira,Drielly Neres Lúcio,
Amanda Neves Dos Reis Bessa,Felipe Fernandes Martins.
Cargo : Professor de Espanhol
André Freitas Pereira,Adriana Machado De Oliveira.
Cargo: Professor de Inglês
Julio Cesar De Oliveira- Pne,Marcondes Henrique Barbosa Silva,Aline De Sousa Ramos,
Filipe Ferreira De Freitas Dutra.
Cargo: Professor de Matemática
Eron Lourenço Costa, Felipe Diamantino da Silva,Murilo Cândido Pereira, Valmira Nunes, Marlúcio Araújo
Martins Dos Santos,

Os candidatos convocados deverão, após o recebimento da  “AR”, comparecer
no prazo improrrogável de até 05 (cinco) dias úteis, ao Departamento de Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal de Valparaíso de Goiás, no referido endereço Quadra
03 Lote 02 Edifício Torre Center- Centro- Prédio da Biblioteca Cora Coralina

Valparaiso ll  CEP-72.876-000-Valparaíso de Goiás-GO . Maiores informações
poderão ser obtidas através do telefone:(61)3627-9009 / 3627-8953.

Valparaíso de Goiás, 29 de maio de  2017.

ROSÂNGELA PALÁCIO DE MORAIS CAVALCANTI
Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos